Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

16.03.2022                                                                                                              № 462

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ ГУО администрации г. Черногорска

от 06.10.2021 № 1322

В целях реализации мероприятий по внедрению в Республике Хакасия

целевой модели наставничества  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ ГУО администрации г. Черногорска от

06.10.2021 № 1322 «Об участии во внедрении в Республике Хакасия целевой

модели наставничества»:

1.1  пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества в

«пилотных» образовательных организациях:

Медведеву Е.А., начальника отдела общего образования ГУО

администрации г. Черногорска

Ченскую С.В., главного специалиста ГУО администрации г. Черногорска

Шамаеву С.Г., заведующего ГМК ГУО администрации г. Черногорска

Кузенко Т.А., методиста ГМК ГУО администрации г. Черногорска

Маликову И.П., методиста ГМК ГУО администрации г. Черногорска.».

1.2 в приложении 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование ОО Руководитель

ОО

Куратор ОО

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Калагина М.В. Маликова И.П.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на отношения, сложившиеся с 01.03.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Красносельскую Ю.Л.,

заместителя руководителя ГУО администрации г. Черногорска.

Руководитель ГУО

администрации г. Черногорска                                                              Е.Г. Чернышева